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                       Agroturizam Vinia 
          želi vam Čestit Božić i Sretnu Novu 2024. godinu  

      te vam ujedno šaljemo nove programe  

                               Jednodnevni izleti već od 0,00 €  
 

                  SPONZORIRANI IZLETI U SURADNJI S TVRTKOM 
 

           programi za sindikate od 30 - 100 osoba 
 

     Ponuda vrijedi od 01.01.2024. do 31.08.2024. 
                

 

Programi izleta bez sponzorstva 
Program 1. cijena: Agroturizam VINIA 17,00 € 
Cijena uključuje: ručak, degustaciju 4-6 sorti vina u Vinariji Šapić, muziku 

Program 2. cijena: Agroturizam VINIA i Grad Bjelovar 19,21 € 

Program 3. cijena: Agroturizam VINIA i Romska kuća 20,00 € 
 
 

Cijena (program 2,3) uključuje: lokalnog vodiča u Bjelovaru ili Romsku kuću, ručak,  

degustaciju 4-6 sorti vina u Vinariji Šapić, muziku 

10.30 jedan od programa posjeta, (grad Bjelovar ili Romska kuća) 
12.30 dolazak u Agroturizam Vinia, piće dobrodošlice 

13.00 ručak ( juha, glavno jelo, salata, kolač), Ples od 13:00 do 18:00 sati  
15.00 degustacija 4 – 6 sorti vina u našem obiteljskom vinskom podrumu 
18.00 odlazak 
 

Program 4. izlet sa sponzorstvom tvrtke                                   

Ovaj program vrijedi samo od ponedjeljka do petka. 

Cijena: 0,00 € ako netko NE ŽELI prisustvovati savjetovanju, iznos od 17 € za ručak plaća osobno 

Program uključuje: ručak, degustaciju 4-6 sorti vina u Vinariji Šapić, muziku. 
10.00 dolazak u Agroturizam Vinia, piće dobrodošlice,  

10.30 savjetovanje tvrtke Event24 uz kanape-e  
13.00 ručak ( juha, glavno jelo, salata, kolač), Ples od 13:00 do 18:00 sati  
14.00 degustacija 4 – 6 sorti vina u našem obiteljskom vinskom podrumu 
18.00 odlazak 
 

Tvrtka Event24 će sponzorirati ručak, muziku i degustaciju vina u iznosu od 17€, udrugama će 
se dodatno sufinancirati i za prijevoz iznos od 66€, što će se definirati nakon edukacije. Novac će 

udrugama biti isplaćen na račun udruge kao sponzorska sredstva namijenjena isključivo za izlet u Agroturizam Vinia, što 

će se definirati ugovorom koji će se potpisati na edukaciji. 
 

Program se može kombinirati sa posjetom Gradu Bjelovaru (2,21€ po osobi) ili Romskoj kući  

(3€ po osobi). Tada je dolazak u 09.00 sati 
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Programi izleta bez sponzorstva 
 

Program 5: Vincekovo u Agroturizmu VINIA od 18.01. do 28.01. 19,00 € 
Cijena uključuje: ceremonija uz Vinskog biskupa u vinogradu povodom Vincekova uz domaće kobasice i sir 

Program 6: Valentinovo u Agroturizmu VINIA od 09.02. do 18.02. 17,00 € 

Program 7: Dan žena u Agroturizmu VINIA od 04.03. do 10.03. 17,00 € 

Cijena uključuje: ručak, degustaciju 4-6 sorti vina u Vinariji Šapić, muziku  
 

12.00 dolazak u Izletište Vinia, piće dobrodošlice 
13.00 ručak ( juha, glavno jelo, salata, kolač), Ples od 13:00 do 18:00 sati 
14.30 degustacija 4 – 6 sorti vina u našem obiteljskom vinskom podrumu 
18:00 odlazak 

 

Programi se mogu kombinirati sa posjetom : 
 

03.02.-04.02. 19. MEĐUNARODNI PČELARSKI SAJAM   
   10. IZLOŽBA VINA I VINOGRADARSKE OPREME 

11.04.-14.04. 25. PROLJETNI MEĐUNARODNI SAJAM 
POLJOPRIVREDE, GOSPODARSTVA I OBRTNIŠTVA U GUDOVCU 
 
Program se može kombinirati sa posjetom Gradu Bjelovaru (2,21€ po 

osobi) ili Romskoj kući (3€ po osobi). Tada je dolazak u 10.30 sati 
 

Programi izleta sa sponzorstvom tvrtke 
 

Ovi programi vrijede samo od ponedjeljka do petka.  
 

Program 8: Vincekovo u Agroturizmu VINIA od 18.01. do 28.01. 2,00 € 

Cijena uključuje: ceremonija uz Vinskog biskupa u vinogradu povodom Vincekova uz domaće kobasice i sir 

Program 9: Valentinovo u Agroturizmu VINIA od 09.02. do 18.02. 0,00 €  
Program 10: Dan žena u Agroturizmu VINIA od 04.03. do 10.03. 0,00 €  
 

Program (8,9,10) uključuje: ručak, degustaciju 4-6 sorti vina u Vinariji Šapić, muziku  
 

10.00 dolazak u Agroturizam Vinia, piće dobrodošlice,  
10.30 savjetovanje i edukacija o zdravlju švicarske tvrtke Event24 uz kanape-e 
13.00 ručak ( juha, glavno jelo, salata, kolač), Ples od 13:00 do 18:00 sati 
14.00 degustacija 4 - 6 sorti vina u našem obiteljskom vinskom podrumu 
18:00 odlazak 

Tvrtka Event24 će sponzorirati ručak, muziku i degustaciju vina u iznosu od 17€, udrugama će se 
dodatno sufinancirati i za prijevoz iznos od 66 €, što će se definirati nakon edukacije. Novac će 

udrugama biti isplaćen na račun udruge kao sponzorska sredstva namijenjena isključivo za izlet u Agroturizam Vinia, što 

će se definirati ugovorom koji će se potpisati na edukaciji. 

   Ako netko NE ŽELI prisustvovati savjetovanju, iznos od 17 € za ručak plaća osobno 
 

Program se može kombinirati sa posjetom Gradu Bjelovaru (2,21€ po osobi) ili Romskoj kući (3€ po osobi). 
Tada je dolazak u 09.00 sati 
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Program 11: 

Spomen - područje “Barutana 1991.” – mjesto sjećanja na 11 heroja 
Spomen-područje Barutana je spomen-područje za poginule i stradale u obrani grada 29.rujna 1991. na 

sjeverozapadnom dijelu Grada Bjelovara.  
Nalazi se na ulazu u grad u šumi Bedenik i još se 
naziva bjelovarskom Hiroshimom. Sastoji se od 
središnjeg trga sa spomenikom poginulim hrvatskim 
braniteljima, kapelicom i Informativno-edukacijskog 
centra Barutana. Na spomen-području postavljene su 
klupe, nova rasvjeta, obnovljeno je pročelje kapelice i 
uređena staza duž koje su postavljene table s 
informativno-edukacijskim sadržajima te 
informacijama o vojnim akcijama u kojima su 

sudjelovali bjelovarski branitelji. 14 informativnih ploča koje prate kroniku događaja od raspada Jugoslavije, početka 
domovinskog rata u Hrvatskoj, pakrački ožujak 1991., Zapadnu Slavoniju, masakr u Kusonjama, prve oslobodilačke 
operacije Hrvatske vojske te povjesnicu završnih vojno-redarstvenih operacija. Uz stazu Bjelovarsko-bilogorskih branitelja 
nalazi se i postav na otvorenom koji sadrži tenk T55 i BVP M80, upravo ono vozilo koje se nalazilo u skladištu Bedenik 
rujna 1991. No možda najupečatljiviji dio je onaj gdje se nalazilo skladište i koje je sačuvano upravo onako kako je ostalo 
nakon velike eksplozije. Ruševine zidova građevina koje su tu bile, obezglavljena debla kojima je eksplozija odsjekla 
krošnje, kao sjećanje i opomena na zamrznut trenutak umiranja svega što je ovdje živjelo. Stalna postava Domovinskog 
rata u Bjelovaru i projekt “Barutana 1991.”, mjesto stalnog sjećanja na hrabrost i žrtvu hrvatskih branitelja, mjesto koje će 
biti spomen na sve bjelovarske branitelje, one poginule ali i one žive koji su istinski junaci Domovinskog rata. Križevi i 
spomen-ploče poginulima u događaju 29. rujna 1991. nalaze se uokolo, točno na mjestima na kojima su ljudi pogođeni 
padali, i do njih vode spomen-staze. Ruševine su ostale onakve kakve su ostale, na stablima su tragovi metaka i još uvijek 
se vide geleri zabijeni eksplozijom. 

 

 
 
Bjelovar u Domovinskom ratu 
Grad Bjelovar i Bjelovarčani posebno se emotivno sjećaju 29. rujna 1991. kada je, uz ljudske žrtve i materijalnu štetu, 
osvojena vojarna Jugoslavenske narodne armije „Božidar Adžija“, a taj se datum danas obilježava kao Dan Grada i Dan 
bjelovarskih branitelja. 
Bjelovar je bio grad s bitnim vojarnama i velikim zalihama oružja i streljivom. Hrvatsko vodstvo bilo je toga svjesno, te su 
stoga odlučili spriječiti 265. motoriziranu oklopnu brigadu JNA i da sa sobom odveze desetke tenkova, oklopnjaka, VBR-
ova, topova. Kao i na drugim mjestima po Hrvatskoj, hrvatske snage blokirale su vojarne i pregovarali o predaji. 
Iz vojarna se izvuklo pregovorima i pomaganjem u bijegu nesrpskim ročnicima i oficirima. Stanislav Pavlić je kao prvi 
predsjednik Kriznog štaba Bjelovar bio jedan od glavnih pregovarača s JNA u rujnu 1991. 
Planom "Bilogora", HV je 29.rujna 1991. napala i zauzela vojarnu „Božidar Adžija“. 
Ratna događanja i stradavanja nužno je promatrati u kontekstu zbivanja na bjelovarskom području ali i šire te sagledavati 
organiziranost i ratne uspjehe napadnih operacija kao što su Orkan-91.(oslobođen prostor Posavine) Otkos-10 (Oslobođen 
prostor Bilogore), Papuk-91.(oslobođen prostor Papuka) i druge s posebnim osvrtom na zasluge u obrani Hrvatske 105. 
brigade Hrvatske vojske, 55. samostalnog bataljuna, Specijalne policijske postrojbe Omege kao i drugih postrojbi koje su 
ratovale u cijeloj Hrvatskoj, od Vukovara do Dubrovnika. 
 

 
 
 
 



 

Program 11: Agroturizam VINIA, Spomen područje „Barutana 1991“ i Grad Bjelovar  

Cijena Program : po osobi je 19 € 

Cijena uključuje: ručak uz desert, degustaciju vina u Vinariji Šapić, lokalnog vodiča u Bjelovaru, muziku 
  

10.00 posjet Barutani  
11.15 posjet Gradu Bjelovaru 
13.00 dolazak u Agroturizam Vinia, piće dobrodošlice, Živa muzika - Ples od 13:00 do 18:00 sati 
13.30 ručak ( juha, glavno jelo, salata, kolač)  
15.00 degustacija 4 vrste vina u našem obiteljskom vinskom podrumu 
18.00 odlazak  

 

 
 
 
 
 

Program 12. Spomen područje Barutana sa sponzorstvom tvrtke                                   
Ovaj program vrijedi samo od ponedjeljka do petka. 

Cijena: 2 € ako netko NE ŽELI prisustvovati savjetovanju, iznos od 17 € za ručak plaća osobno 

Program uključuje: ručak, degustaciju 4-6 sorti vina u Vinariji Šapić, muziku. 

09.00 posjet Barutani  
09.45 posjet Gradu Bjelovaru 
11.00 dolazak u Agroturizam Vinia, piće dobrodošlice,  

11.30 savjetovanje tvrtke Event24 uz kanape-e  
14.00 ručak ( juha, glavno jelo, salata, kolač), Ples od 13:00 do 18:00 sati  
15.00 degustacija 4 – 6 sorti vina u našem obiteljskom vinskom podrumu 
18.00 odlazak 
 

Tvrtka Event24 će sponzorirati ručak, muziku i degustaciju vina u iznosu od 17€, udrugama će 
se dodatno sufinancirati i za prijevoz iznos od 66 €, što će se definirati nakon edukacije. Novac će 

udrugama biti isplaćen na račun udruge kao sponzorska sredstva namijenjena isključivo za izlet u Agroturizam Vinia, što 

će se definirati ugovorom koji će se potpisati na edukaciji. 
 
 
 
 

- Postoji mogućnost organiziranja dvodnevnog izleta sa noćenjem u Agroturizmu Vinia i 
Lovačkoj kući Pajdo ( do 35 osoba ), a za više od 35 osoba u Hotelu Picok u Đurđevcu ili u 
Daruvarskim toplicama. 
 

- Možemo biti i usputna destinacija za obaviti ručak/večeru/degustaciju vina ili samo kavu i 
wc na putu prema nekoj od vaših destinacija. 
 
 
 
 

Kontakt: Romana Kerep 091 4847 325, Saša Šapić 091 4847 300, info@vinia.hr 
 

VESELIMO SE VAŠEM DOLASKU, UGODNOM DRUŽENJU I ZABAVI 
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